附件2

未参加专业技术二级岗位聘期考核人员汇总表

单位（盖章）：                            设区市、省直管县（市）人力资源社会保障部门或省直主管部门（盖章）：

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	党政职务
	从事专业
	未参加考核原因

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


填表说明：“未参加考核原因”一栏填写自然减员、调出、低聘、解聘、降级、开除等原因，并详细说明发生时间、调入单位、处分处理决定等情况
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